Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

                                                       Подразделение ИВДИВО Севастополь
                              Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол №4 от 9 ноября 2023 г.
                                                                               Утверждаю 09.11.2023.

Присутствовали: 21 Должностно Полномочных ИВО.
     Щербич Ирина, Зубаренко Елена, Бобовская Светлана, Янушкевич Наталья, Мухина Оксана, Маштакова Ольга, Шевцова Татьяна, Карпенко Ольга, Нашильник Любовь, Бурдейная Людмила, Баклан Владимир, Лотарёв Владимир, Зубаренко Регина, Шамионова Нонна, Раевский Георгий, Кристя Елена, Осипова Ирина, Дермилёва Наталья, Шумкова Людмила, Михайлова Лариса, Федорина Тамара.
 Участников Онлайн 5 Должностно Полномочных ИВО.
 Лищинская Альбина, Дищинский Сергей, Коваленко Светлана. Залещук Татьяна, Щербич Александр, Турецкая Ирина.
Состоялись
1. Возжигание, вхождение в Совет ИВО.
2. Возожглись и развернулись Розой Сердца ИВО в каждом из нас, синтезировались с Розой Сердца ИВАС Кут Хуми 960 Архетипа ИВДИВО 448 Архетипа Октавы. Возожгли Розу Сердца Подразделения ИВДИВО Севастополь, заполнили её Огнём. Просим ИВАС Кут Хуми Фаинь, сложить условия Совета ИВО и стяжание Зданий подразделения ИВДИВО Севастополь 46-го, 47-го Архетипа Метагалактики и 14-й Октавы.
3. Практика№1. Стяжание и развёртывание Зданий подразделения ИВДИВО Севастополь в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми 46-й и 47-й Архетипической Метагалактики, 14-й Архетипической Октаве.

В синтезе с Изначально Вышестоящим Отцом, стяжали Ядра Огня Изначально Вышестоящего Отца, прося развернуть и материализовать здания подразделения ИВДИВО Севастополь в ИВДИВО-полисе Кут Хуми 46-й Архетипической Метагалактики Ми-ИВДИВО Метагалактики Бытия Человека-Посвящённого Изначально Вышестоящего Отца – на 20 девятиллионов 282 октиллиона 409 септиллионов 603 секстиллиона 651 квинтиллион 670 квадриллионов 423 триллиона 947 миллиардов 251 миллион 285 тысяч 952 синтез пра-ивдиво-октаво-реальностей в ИВДИВО-полисе Кут Хуми.  Материализующие здания 8192 на 8192 на 8192 с соответствующим Кубом Синтеза, количеством матриц и ячеек по видам организации материи 512-го архетипа ИВДИВО и границами парк-сада-рая 64 километра на 64 километра квадратом вокруг здания со всем типовым атрибутом и аспектизацией здания во всех реализациях.

       Просим развернуть и материализовать здания подразделения ИВДИВО Севастополь в ИВДИВО-полисе Кут Хуми 47-го архетипа ИВДИВО на 81 девятиллион 129 октиллионов 638 септиллионов 414 секстиллионов 606 квинтиллионов 681 квадриллион 695 триллионов 789 миллиардов 5 миллионов 144 тысячи ивдиво-октаво-реальность Фа-ИВДИВО Метагалактики Бытия Человека-Посвящённого. Развёртывается типовое здание с парк-раем вокруг него громадным шаром Огня.
       Просим развернуть и материализовать здания подразделения ИВДИВО Севастополь в 14-й Архетипической Октаве 526-го архетипа ИВДИВО, направляя Ядра Огня в 14-ю Архетипическую Октаву в ИВДИВО-полис Аватара Синтеза Кут Хуми на один миллион 48 тысяч 512-ю Октавную Метагалактику архетипически. Ядро Огня развёртывается шаром Огня, материализует здание и парк-рай вокруг здания Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО Щербич Ирина.
4.  Исполнять все соответствующие практики, вхождением в новый, Архетип материи, предусмотренные стандартами ИВО. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО. Щербич Ирина.
5. Практика №2.  Стяжание Воина Синтеза Изначально Вышестоящего Отца Аватаресса ИВО ИВДИВО октавно-метагалактическо-планетарного Энергопотенциала Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Александра ИВАС Кут Хуми, Глава Энергопотенциала подразделения ИВДИВО. Карпенко Ольга.
 Обсуждение после каждой практики.
6. Итоговое стяжание: Завершение Совета ИВО. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО.  Щербич Ирина.

Решения

1. Для встраивания в еженедельные, соответствующие практики стяжания в ИВДИВО, вхождения в новый Архетип материи, предусмотренные стандартами ИВО, рекомендация в группе мессенджера Телеграмм фиксировать рассылку, обязательных практик исполнения.
2. Каждому Должностно Полномочному ИВО, во время военной тревоги разворачиваться в Столпе подразделения ИВДИВО Севастополь Метагалактики Фа, встать на защиту территории от нападения. Знать свою зону ответственности и развернуть Инструменты ДП, в применении их.
3. Делать практику воина Синтеза.
4. Определить каждому Должностно Полномочному ИВО, направления распределения Огня и Синтеза по территории, ракурсом организации служения.
5. Каждому Должностно Полномочному, составить, сложить Тезу, Станцу для развёртки Огня 2-го курса Синтеза, ракурсом своей организации.
6. Проводить Советы ИВО в подразделении ИВДИВО Севастополь, в каждую среду после проведения Синтезов ИВО, развёртывая необходимые командные стяжания в Доме.

         Протокол составила секретарь:
             Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно- метагалактическо-планетарной                                                                           Империи синтезфизичности Отец-Человек-Субъектов ИВО.                                                                      АС Византия ИВАС Кут Хуми, Глава Общины ИВАС Кут Хуми.
Бобовская Светлана.

                     Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
                                                       Подразделение ИВДИВО Севастополь

                              Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол №5 от 15 ноября 2023 г.

                                                                               Утверждаю 15.11.2023 г.

Присутствовали 24 Должностно Полномочных ИВО:
Щербич Ирина, Зубаренко Елена, Бобовская Светлана, Янушкевич Наталья, Мухина Оксана, Залещук Татьяна, Питерова Ирина, Маштакова Ольга, Шевцова Татьяна, Карпенко Ольга, Нашильник Любовь, Бурдейная Людмила, Щербич Александр, Лотарёв Владимир, Зубаренко Регина, Шамионова Нонна, Раевский Георгий, Кристя Елена, Дермилёва Наталья, Шумкова Людмила, Михайлова Лариса, Седунова Ирина, Федорина Тамара, Самородова Вероника.
 Участвовали Онлайн 4 Должностно Полномочных ИВО:
Лищинская Альбина, Маштаков Дмитрий, Коваленко Светлана. Турецкая Ирина.
Состоялись:
7. Возжигание, развёртка и вхождение в Совет ИВО.
Просим ИВАС Кут Хуми Фаинь, сложить условия Совета ИВО и стяжаем Синтез, Иерархизацию, Огонь и условия на проведения Совета ИВО и стяжание Здания подразделения ИВДИВО Севастополь 15-й (527) Фа-ИВДИВО Октавы Бытия Человек-Землянина.
8. Стяжание и развёртывание Здания подразделения ИВДИВО Севастополь в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми в 15-й (527-й) Архетипической Октаве  Фа-ИВДИВО Октавы Бытия.
 Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО Щербич Ирина.
9.  Поздравление с праздником «Абсолютного Синтеза. Стяжания явления Абсолюта Фа», Изначально Вышестоящего Отца, всю Иерархию, каждого жителя Планеты Земля. Участие в празднике в зале ИВО. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО Щербич Ирина.
10. В подразделении ИВДИВО Севастополь 18-19-го ноября проходят 13-е МФЧС. На Совете ИВО, развернули Теофу проведения 13-го Синтеза ИВО, огненными Тезисами ИВО:

                                          Тезисы 13-го Си ИВО:
1) Октика Грааля Воскрешением Отец-человек-землянина огнеобразами Ре-ИВДИВО Мг Бытия
2) 13-е Сердце октав-Звезды Посвященного 16-ричного Совершенного архетипа.
3) Культура эталонным Взглядом ИВО.
4) Эталонный Взгляд Любовью ИВО.
5) Совершенство Грааля Окскостью Учителя                                                                Цивилизация каждого.
6)  Ивдивность Учителя эталонностью Культуры Взглядом ИВО.
7) Аксиоматичность взгляда Посвящённого Любовью синтезначала Репликацией ИВО.
8)  Ивдивность Учителя эталонностью Культуры Взглядом ИВО.
9)  План Синтеза Посвящённого Граальностью Отец-Человек Субъекта.
11. Завершение Совета ИВО
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО.  Щербич Ирина.

Решения:
7. Для встраивания в еженедельные, соответствующие практики стяжания в ИВДИВО, вхождения в новый Архетип материи, предусмотренные стандартами ИВО, каждому Должностно Полномочному ИВО, проработать необходимые практики и индивидуальные стяжания до Совета ИВО, для компетентного участия на Совете и участие в командных практиках.
8. Для разработки Части Подразделения ИВДИВО Севастополь «Ивдивость мудрости Отец-Человек-Землянина», фиксируемой в Ядре Столпа подразделения, разработать, развернуть, определить соответствующие практики, стяжания по каждому Архетипу Огня-Материи ИВДИВО для насыщения Части Синтезом, Огнём, условиями развития по видам организации материи, каждого Архетипа с 1-го по 47-й включительно и далее.
9. Каждому Должностно Полномочному, составить, сложить Тезу, Станцу для развёртки Огня 2-го курса Синтеза, ракурсом своей организации.
10. Проводить Советы ИВО в подразделении ИВДИВО Севастополь в среду после проведения Синтезов ИВО в ИВДИВО, развёртывая необходимые командные стяжания в Доме.

         Протокол составила секретарь:
             Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно- метагалактическо-планетарной                                                                           Империи синтезфизичности Отец-Человек-Субъектов ИВО.                                                                      АС Византия ИВАС Кут Хуми, Глава Общины ИВАС Кут Хуми.
Бобовская Светлана.

                     Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
                                                       Подразделение ИВДИВО Севастополь
                              Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол №6 от 22 ноября 2023 г.
                                                                               Утверждаю 24.11.23.

Присутствовало: 19 Должностно Полномочных ИВО
     Щербич Ирина, Зубаренко Елена, Бобовская Светлана, Янушкевич Наталья, Залещук Татьяна, Питерова Ирина, Шевцова Татьяна, Карпенко Ольга, Нашильник Любовь, Бурдейная Людмила, Щербич Александр, Зубаренко Регина, Шамионова Нонна, Кристя Елена, Дермилёва Наталья, Шумкова Людмила, Михайлова Лариса, Федорина Тамара, Самородова Вероника.
 Участвовало Онлайн 3 Должностно Полномочных ИВО
 Лищинская Альбина, Лищинский Сергей, Мухина Оксана.
Состоялись
        1.      Возжигание, развёртка и вхождение в Совет ИВО.
2.   Тренинг: «Разработка Розы Сердца, Учителя Синтеза Аватара Должностной Полномочности в 47-м Архетипе, стяжание Тела Синтеза в центровку Розы, Слова Изначально Вышестоящего Отца в Зерцало Розы, раскручивания Синтеза и Огня в лепестках Огней Организациях служения, Должностной Полномочных ИВДИВО Севастополь Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО Щербич Ирина.
3 Практика: Стяжание и развёртывание Здания подразделения ИВДИВО Севастополь в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми 16-й (528) Архетипической Октавы, Соль-ИВДИВО Октавы Бытия Человек-Землянина.
 В синтезе с Изначально Вышестоящим Отцом, стяжали Ядро Огня, Ядро Синтеза Изначально Вышестоящего Отца, прося развернуть и материализовать здания подразделения ИВДИВО Севастополь в ИВДИВО-полисе Кут Хуми 16-й Архетипической Октаве 528-го архетипа ИВДИВО, направляя Ядра Огня и Синтеза в 16-ю Архетипическую Октаву в Соль-ИВДИВО Октавы Бытия Человек-Землянина, ИВДИВО-полис Аватара Синтеза Кут Хуми на 1 миллион 048 тысяч 577-й Соль-ИВДИВО Октавы Бытия, Октавной Метагалактики архетипически. Ядро Огня, Ядро Синтеза, развёртывается шаром Огня, материализует здание и парк-рай вокруг здания Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО Щербич Ирина.
4 Тренинг. В Здании Подразделения ИВДИВО Севастополь, выход на 1 миллион 048 тысяч 577 архетипическую Метагалактику 16 Октавы (физика 528 Октавы). Вошли в Ядро Синтеза, развёрнутого в здании Подразделения, концентрацией Огня и Синтеза Должностно Полномочного. Заполнились, по Нити Синтеза вышли, каждый на свой этаж, распускаем Ядро Огня Должностно Полномочного вспыхиваем всем этажом. Проникаемся Синтезом Организации, возжигаемся и входим в Пламя Синтеза ИВО, развернувшегося в Доме в выражении каждого из нас. Проявляемся в зале ИВО 1025 Архетипа ИВДИВО возжигаемся Ядром Огня и Синтеза ИВО. Частью ИВО. Частью ИВАС Кут Хуми. Частью Подразделения ИВДИВО Севастополь, выходим из тренинга. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО. Щербич Ирина.

5 Завершение Совета ИВО Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО.  Щербич Ирина.
Решения:
11. В связи с быстрыми темпами вхождения в новые Архетипы материи, всем Должностно Полномочным обязательны дневные и ночные подготовки у ИВ АС Кут Хуми.
12. Каждому Должностно Полномочному ИВДИВО разрабатывать свои личные, частные ИВДИВО-Здания в ИВДИВО-полисах ИВ Отца.
13. Ходить и разрабатываться в Зданиях Подразделения ИВДИВО Севастополь, в разных Архетипических Метагалактиках и Октавах. Разворачивать практику-тренинг, хождения по каждому из стяжённых Зданий, с ИВАС Подразделения и ИВАС Организаций.
14. Для встраивания в еженедельные, соответствующие практики стяжания в ИВДИВО, вхождения в новый Архетип Огня-Материи, предусмотренных стандартами ИВО, каждому Должностно Полномочному ИВО, прорабатывать необходимые практики и индивидуальные стяжания до Совета ИВО, для компетентного участия на Совете и участие в командных практиках.
15. Проводить Советы ИВО в подразделении ИВДИВО Севастополь, в среду после проведения Синтезов ИВО в ИВДИВО, развёртывая необходимые командные стяжания в Доме.

         Протокол составила секретарь:
             Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно- метагалактическо-планетарной                                                                           Империи синтезфизичности Отец-Человек-Субъектов ИВО.                                                                      АС Византия ИВАС Кут Хуми, Глава Общины ИВАС Кут Хуми.
Бобовская Светлана.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Севастополь
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол № 7 от 30 ноября 2023 г.

[bookmark: _GoBack]									УТВЕРЖДАЮ 30.11.23

Присутствовали 22 Должностно Полномочных ИВО
Щербич Ирина, Турецкая Ирина, Зубаренко Елена, Бобовская Светлана, Янушкевич Наталья, Мухина Оксана, Залещук Татьяна, Питерова Ирина, Шевцова Татьяна, Карпенко Ольга, Нашильник Любовь, Бурдейная Людмила, Щербич Александр, Зубаренко Регина, Шамионова Нонна, Раевский Георгий, Кристя Елена, Осипова Ирина, Дермилёва Наталья, Шумкова Людмила, Федорина Тамара, Самородова Вероника.
 Онлайн участвовали 3 Должностно Полномочных ИВО
 Лищинская Альбина, Лищинский Сергей, Михайлова Лариса.
Состоялись
12. Возжигание и развёртка Совета ИВО.
13. Рассмотрение темы: Различение и распознание «Что такое Цивилизация» Вращение огне-образов вокруг каждого ядра. Цивилизационное оперирование огне-образами. Внутри любой Империи должна быть Цивилизация – сила, соединяющая Любовью. Четыре вида Любв
 Узлы Цивилизации: Исторический, Экономический, Политический, Социальный, Технологический, Космический, Октавный.
Практика Стяжание 32 Организаций Цивилизации Синтеза Отца–Человек-Субъект-Землянина всей Любовью Изначально Вышестоящего Отца каждого из нас насыщенно и более того являемо.                                                                                                                         Аватаресса ИВО О-М-П ИВДИВО-Цивилизации Синтеза Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Филиппа ИВАС Кут Хуми, Елена Зубаренко
14. Синтезируемся с ИВАС Кут Хуми Фаинь, просим сложить условия стяжание Здания подразделения ИВДИВО Севастополь 17-й (529) Архетипической Октавы, Ля-ИВДИВО Октавы Бытия Человек-Землянина и стяжаем Синтез, Ивдивость, Огонь и условия на проведения Тренинга, присутствия в зданиях 17-й Октавы.
15. Практика: Стяжание и развёртывание Здания подразделения ИВДИВО Севастополь в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми 17-й (529) Архетипической Октавы, Ля-ИВДИВО Октавы Бытия Человек-Землянина.
 В синтезе с Изначально Вышестоящим Отцом, стяжали Ядро Огня, Ядро Синтеза Изначально Вышестоящего Отца, прося развернуть и материализовать здания подразделения ИВДИВО Севастополь в ИВДИВО-полисе Кут Хуми 17-й Архетипической Октаве 529-го архетипа ИВДИВО, направляя Ядра Огня и Синтеза в 17-ю Архетипическую Октаву в Ля-ИВДИВО Октавы Бытия Человек-Землянина, ИВДИВО-полис Аватара Синтеза Кут Хуми. Ядро Огня, Ядро Синтеза, развёртывается шаром Огня, проживаем процесс материализации здания, подразделения ИВДИВО Севастополь в ИВДИВО-полисе Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми. Здание 512-ти этажное, с потолками 16 метров, размером 8192х8192х8192 метра, куполом 2048 метров, Залом Изначально Вышестоящего Отца, шпилем 1024 метров и кубом синтеза с матрицами и ячейками вертикально-горизонтального явления по количеству видов организации материи с парком-раем вокруг здания. Проживание радости, стяжания здания 17-й Октавы. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО Щербич Ирина.
16. Тренинг: В Здании Подразделения ИВДИВО Севастополь, на 17-й Архетипической Октаве в Ля-ИВДИВО Октавы Бытия Человек-Землянина, ИВДИВО-полис Аватара Синтеза Кут Хуми. Вошли в Ядро Синтеза, 17-й Октавы, развёрнутого в здании Подразделения ИВДИВО Севастополь, концентрацией Огня и Синтеза Должностно Полномочного. Заполнились, по Нити Синтеза вышли, каждый на свой этаж, распускаем Ядро Огня Должностно Полномочного, заполняем свой этаж и вспыхиваем Огнём и Синтезом Аватаров Синтеза Организации. Проникаемся Синтезом Организации, возжигаемся 64-я Ядрами Синтеза 64-х Инструментов и развертываем в кабинете каждого из нас, в координации со своими личными зданиями. Проявляемся в зале ИВО 1025 Архетипа ИВДИВО возжигаемся Ядром Огня и Синтеза ИВО. Частью ИВО. Частью ИВАС Кут Хуми. Частью Подразделения ИВДИВО Севастополь. Тренинг завершён. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО. Щербич Ирина.
17.  Завершение Совета ИВО

Решения
16. Каждому Должностно Полномочному ИВДИВО, разрабатывать свои личные, частные ИВДИВО-Здания в ИВДИВО-полисах Кут Хуми и разрабатываться в Зданиях Подразделения ИВДИВО Севастополь, в разных Архетипических Метагалактиках и Октавах. Разворачивать практики-тренинги, хождения по каждому из стяжённых Зданий, с ИВАС Кут Хуми Фаинь, Аватарами Синтеза подразделения и Аватарами Синтеза Организаций.
17. Для встраивания в еженедельные, соответствующие практики стяжания в ИВДИВО, вхождения в новый Архетип Огня-Материи, предусмотренных стандартами ИВО, каждому Должностно Полномочному ИВО, прорабатывать необходимые практики и индивидуальные стяжания до Совета ИВО, для компетентного участия на Совете и участие в командных практиках.
18. Обязательная проработка 100 Синтеза ИВО
19. Проводить Советы ИВО в подразделении ИВДИВО Севастополь, в среду после проведения Синтезов ИВО в ИВДИВО, развёртывая необходимые командные стяжания в Доме.
20.
          Протокол составила секретарь
 Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно- метагалактическо-планетарной Империи синтезфизичности Отец-Человек-Субъектов ИВО. АС Византия ИВАС Кут Хуми, Глава Общины ИВАС Кут Хуми.
Бобовская Светлана..